

BOA TARDE



CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA . <catfelli@hotmail.com>

qui 14/09/2023 15:08

Para Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) <licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br>;

📎 1 anexo

PROPOSTA READEQUADA LIMOEIRO ATUALIZADA.pdf;

Sr. Pregoeiro, segue em anexo proposta readequada referente ao Pregão eletrônico nº2023.0708-001

Atenciosamente,

**CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA**

RICARDO / NEUTON JÚNIOR

FONE (84) 98131.4277

**CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA**  
 44460306000104  
 DN: C=BR, O=CP-Brasil, S=RN, L=MOSSORÓ, OU=RRFB e-CNPJ/A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/A1, CN=CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA, OU=INDECO-CONFERENCIA OUC, Instituto Fecapóç RFB, CN=CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA, 44460306000104  
 Pászka: Eu sou o autor deste documento  
 Assinatura: 2023.09.14 15:05:43  
 Email: catfelli@hotmail.com  
 Fone: 98899-4715 Versão: 10.0.0

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOIEIRO DO NORTE/ CE  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº2023-0708-001  
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 DADOS DA EMPRESA : CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA  
 CNPJ DO FORNECEDOR Nº 44.460.306/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 20.593.368-8  
 END.: RUA OLIVACY RODRIGUES DE FREITAS Nº 17 B. AEROPORTO - MOSSORÓ/RN.  
 EMAIL DO FORNECEDOR : catfelli@hotmail.com  
 TELEFONE DO FORNECEDOR : (84) 9963-7451 / 98899-4715

OBJETIVO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES (MOBILIÁRIO, ELETRÔNICOS, INFORMÁTICOS E AFINS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSELHO TUTELAR, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOIEIRO DO NORTE/CE.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QUANT.	UND	MARCA/MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES: ESTRUTURA EM AÇO PINTADO EM EPOXI NA COR PRETA FOSCA COM SAPATAS DESLIZANTES E PÉS REGULÁVEIS ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA MOLDADA ANATOMICAMENTE	5	UND	CATFELLI	R\$ 380.00	R\$ 1.900.00
9	MESA DE TRABALHO COM DUAS GAVETAS MEDINDO A X L X P 740MMX1200MMX600MM: COM VARIÇÃO DE 15NA COR CINZA COM TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE 15MM REVESTIDO EM MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE PROCESSO INDUSTRIAL DE PRENSA DE BAIXA PRESSÃO ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA POSSUIR GAVETEIRO AÉREO COM 3 GAVETAS MEDINDO A X L X P 200MMX290MMX375MM COM VARIÇÃO DE 15ACABAMENTO EM FITA ABS, POSSUIR FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE COM CHAVES, BOTÃO, E LINGUETA POSSUIR PUXADORES TIPO ALÇA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO POSSUIR PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO ATRAVÉS DA FOSFORIZAÇÃO INORGÂNICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPÓXI CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPO POSSUIR PONTEIRAS OB LONGAS COM SAPATAS NIVELADORAS PRODUTO DEVE ATENDER AS EXIGENCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR17.	5	UND	CATFELLI	R\$ 280.00	R\$ 1.400.00



*Opina*

10	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA: TIPO TANQUE DE TINTA CONECTIVIDADE USB 20 RECURSOS MULTIFUNCIONAL 3 EM 1: IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MINIMA 33 PPM EM PRETO 15 PPM EM CORE WIFI IMPRIME FOTOS, IMPRIME FRENTE E VERSO, POSSU QUALMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS	5	UND	CANON	R\$ 1,260.00	R\$ 6,300.00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 9,600.00</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS R\$ 9.600,00 ( NOVE MIL, SEISCENTOS REAIS )**

**OBSERVAÇÕES:**

- Declaramos que o prazo da validade desta Proposta é de, **60 (SESENTA)** dias a partir da data de abertura da seção do pregão.
- Declaramos expressamente que, no(s) preço (s) acima ofertado (s), estão incluídos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;
- Declaramos que o Prazo de entrega dos produtos que vierem a ser contratados será definido na respectiva Solicitação de Fomecimento
- Declaramos que a Garantia dos equipamentos será de **12 MESES** contra qualquer defeito de fabricação sendo, durante este período, constatado defeito.
- Declaramos que **NÃO POSSUI** como sócio, gerente e diretores, servidores do Orgão, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
- Condições de pagamento: O pagamento será efetuado em até trinta dias da apresentação de Fatura, devidamente atestada pelo Setor Competente.
- A **CATFELLI DESIGN COMERCIO** , Declara, sob as penas da Lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital, assim como as normas de qualidade exigidas pela legislação em vigor.
- DADOS BANCÁRIOS:** Banco Sicredi: 748 Agência: 2207 Conta corrente: 26941-7
- Pessoa autorizada a assinar o contrato: **JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONCALVES** , Portador Carteira de Identidade nº1.868.404 SSP/RN e CPF nº 055.622.814-65, Brasileiro, Solteiro, Empresário ou **ANTONIO NEUTON QUEIROZ GONCALVES JUNIOR**, Portador Carteira de Identidade nº2.083.934 SSP/RN e CPF nº 051.414.994-99, **AMBOS** residente na Rua: Felipe Camarão, Nº853, Doze Anos, Mossoró/RN, Brasileiro, Solteiro, Empresário, tendo como instrumento que lhe outorga poderes para tanto o contrato social.
- Declaramos que tomamos conhecimento de todas as condições que possuem orientar a elaboração completa da proposta de Preços e que os preços registrado em ata será valido por 12 (doze) meses.
- Finalizando, Declaramos para finalizar, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as regras e condições colocadas no edital e também em seus anexos.

Assinado digitalmente por CATFELLI DESIGN  
 COMERCIO LTDA 44460306000104  
 CPF: 055.622.814-65  
 JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONCALVES  
 Rua: Felipe Camarão, Nº853, Doze Anos, Mossoró/RN  
 CEP: 59.607-290  
 Fone: (84) 9 8899-4715  
 E-mail: catfelli@hotmail.com

*[Assinatura]*

**JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONCALVES**

CPF nº 055.622.814-65

ID:1868404SSP/RN

**MOSSORÓ/RN 14 DE SETEMBRO DE 2023.**



*[Assinatura]*